PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «31» декабря 2015 г.

№ 144
О признании утратившим силу Постановления администрации городского поселения Игрим от 18.11.2011 года № 39
В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием Постановления № 143 от 31.12.2015 года «Об утверждении Положения о сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности муниципального образования городского поселения Игрим, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории городского поселения Игрим», администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Игрим от 18.11.2011 года № 39 «Об утверждении Положения «О сохранении, использовании, популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности городского поселения Игрим, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения городского поселения Игрим».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим www.admigrim.ru в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения Игрим

А.В. Затирка